
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10/2019 102%;- 111,35,ij]! 1

uzavřené dne 6. 2. 2019

(dálejen ..Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

 

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 11 máje 260/19. 385 01 Vimperk

_

1Čo; 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací 1\/linisterstva životního prostředí Ceské republiky)

(dálejen __objednatel“)

&

Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

sídlo: Nábřežní 90/4_ 150 56 Praha 5

_

160; 471 16 901

DIČ: CZ47116901

 

(_dálejen „_zl1otovitel“)

(dále težjako „Smluvní stran_v")

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 10/2019

(dále jen „dodatek“)

(1111113161911111„3111111111151wmv-:!

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Čl. I.

Změna a doplnění Smlouvy

1. Vzhledem k vnějším okolnostem. které se nedaly předpokládat a které byly způsobeny

nepříznivými klimatickými podmínkami omezujícími zpracování díla, konkrétně nezvykle

dlouhotrvající sněhovou pokrývkou, která posunula termín možného vstupu na řešené lokality

o tři týdny později, se obě smluvní strany dohodly, s odkazem na Čl. 6 odst. 10). na změně lhůty

dodání takto:

Čl. 2 odst. 2) nově zní:

„2) Lhůta dodání: 15.6.2019“

Čl. 2 odst. 4) nově zní:

,.4) Zhotovitel realizuje Dílo postupně v dílčích Částech Díla, v termínech

sjednaných, tzv. milníky (dílčí termíny):

a) Milník č. 1 PDS Revitalizace lokality Malý Bor do 31. 4. 2019

b) Milník č. 2 PDS Revitalizace lokality Slučí Tah do 31. 5. 2019

c) Milník č. 2 PDS Revitalizace lokality Gerlova Hut" do 15. 6. 2019

d) Milnik č. 2 PDS Revitalizace lokality Nová Hůrka do 15. 6. 2019"

Čl. 11.

Ostatní ustanovení

]. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny,

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu z nichž dva obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují. že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně. ne zajednostranně nevýhodných podmínek.

U
)

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnostL v případě povinností uveřejnění v registru smluv.

dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými

osobami smluvních stran.

Ve Vimperku dne 29%ng V “*.................. dne ...... . ...... '.

objednatel: zhotovitel:

Správa Národního parku Sumava Vodohmpodářský rozvoj a výstavba a.s.

 


